H ilie regum **Colla** **A** ntilia tua qs dne
 beate scolastice meritis ppicius respice ut
 sicut ipius precib; ad optine quod cu
 puit ymbrem celit descendit fecisti ita ei
 supplicacoib; ariditate nri cordis supne
 dignetur oie rore pfunde **P** **Valentini**
martiris Cap **I** uctus si morte **Eu an an**

B eatus uir qui suffert temptacoz **Colla** **P** ra
 qs omps deus ut qui beati **Valentini**